
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AYBÜ 2026–2027 AKADEMİK YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ÖN KABULÜ BAŞVURU KILAVUZU 

Bu kılavuzun yayımlanması ve uygulanması, 6287 sayılı Kanunla değişik 45/f maddesi ve YÖK tarafından belirlenen 

“Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar” doğrultusunda yapılmaktadır. Başvuran adaylar, kılavuzda ve ilgili 

mevzuatta yer alan düzenlemeleri kabul etmiş sayılır. Başvuru ve kabul süreçleri ile ilgili açıklama ve duyurular Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet sayfasında yapılmakta olup, bu duyurular 

adaylara tebliğ hükmündedir. 
 

Başvuru Tarihleri: 16 Ocak – 31 Mart 2026 (Başvuru ekranı Türkiye saati ile 23.59’da kapanır.)  

Başvuru Ücreti: 1000 TL/ 50 Avro/ 50 Dolar 

Ücretin Yatırılacağı Hesap: 

(Ödeme mutlaka adayın kendi 

adı ve soyadıyla yapılmalıdır.)  

Halk Bankası 

Merkez Şube – 194 (Şube Kodu) 

Hesap Adı – Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Strateji Gel 

Açıklama – Başvuran adayın kendi adı ve soyadı açıklamaya yazılmalıdır. 

Swift Kodu – TRHBTR2AXXX 

Türk lirası IBAN – TR 28 0001 2009 1940 0006 0001 20 

Dolar ve Avro IBAN – TR33 0001 2009 1940 0006 0001 27 

 

Kılavuzda yer alan başvuru ücreti AYBÜ Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve AYBÜ’nün internet sayfasından kamuoyuna 

duyurulur. Başvuru merkezleri, bankalar, aracı kurumlar vb. kılavuzda ve AYBÜ’nün internet sayfasında belirtilen ücretlerin 

dışında herhangi bir işlem için adaylardan ücret talep edemez. AYBÜ, uluslararası öğrenci alım sürecinde başvuruları 

aracısız ve online olarak sadece internet sayfası üzerinden ve kılavuzda belirtilen başvuru ücreti karşılığında almaktadır. 

Başvurusunu veya tercihini yapmayan, başvurusu veya tercihi geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret 

yatıran veya aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış adayların ödedikleri ücretler iade edilmez/ devredilmez. Ücretlerin 

doğru yatırılmasının sorumluluğu adaya aittir. Adaylar, AYBÜ 2026–2027 akademik yılı uluslararası öğrenci ön kabulü 

başvurusuna ve sonuçlarına ilişkin dilekçelerini aşağıda belirtilen adrese gönderebilir. 

 
 

ADRES 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

AYBÜ Milli İrade Yerleşkesi, Ayvalı Mah. Gazze Caddesi No: 7 PK-06010 

Etlik-Keçiören / Ankara 

 

AYBÜ İnternet Adresi 

https://www.aybu.edu.tr/ 
 

Aday İşlemleri (Başvuru, bilgi kontrol, değişiklik, düzeltme, tercih yapma vb.) 

https://obs.aybu.edu.tr/oibs/foa_app/ 

 

Kabuller için İnternet Adresi 

https://www.aybu.edu.tr/oidb/ 

 

DİKKAT! Kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı organları ile Yükseköğretim 

Kurulu kararları gerekli kıldığı takdirde ya da AYBÜ Senatosunun tasarrufuyla kılavuzda değişiklik yapılabilir. Böyle 

durumlarda izlenecek yol, AYBÜ tarafından belirlenir ve başvurularla ilgili alınan yeni kararlar ile gerekli görülen 

değişikliklere dair bilgiler AYBÜ’nün internet sayfasından kamuoyuna duyurulur. Bu nedenle ilgililerin AYBÜ’nün internet 

sayfasını sık sık kontrol etmeleri yararlarına olacaktır. 

https://www.aybu.edu.tr/
http://www.aybu.edu.tr/oidb/
http://www.aybu.edu.tr/oidb/
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Yükseköğretim alanına yeni bir soluk getirmek ve standartları yükseltmek amacıyla yola çıkan Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesini tercih etmek için çok nedeniniz var.

 

Ankara’da bir Devlet Üniversitesi 

15 Fakülte, 1 Yüksekokul, 1 Konservatuvar, 4 Meslek 

Yüksekokulu ve 5 Enstitü ile başkentte hizmet veren 

Üniversitemizde 280’i aşkın program seçeneği var. 

  

 
 

 

Yabancı Dilde Eğitim 

Üniversitemiz Tıp, İşletme, Siyasal Bilgiler, 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültelerimiz ile Mimarlık, Psikoloji ve 

Sosyoloji Programlarında %100 İngilizce, Tarih ve 

Hukuk Programlarında %30 İngilizce ve İlahiyat 

Programında %30 Arapça olmak üzere yabancı 

dilde verilen eğitimle kaliteli insan gücünü 

yetiştirmeyi hedefliyor. 

Uluslararası bir Üniversite 

Uluslararası bir marka olma yolunda hızla ilerleyen 

üniversitemizde, 30.000’e yakın öğrenci sayımızın 

%9’unu 105 farklı ülkeden gelen yaklaşık 2100 

uluslararası öğrenci oluşturuyor. 

 

 

 

 

Bilimsel Araştırmalar 

Temel işlevi bilgi üretmek olan ve bilimsel 

çalışmalarda dünyada bir cazibe merkezi olmayı 

hedefleyen üniversitemiz 29 Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne sahip. 

 

Dinamik bir Akademik Kadro 

Eğitimlerini yurtdışı ve yurt içindeki önde gelen 

üniversitelerde tamamlamış dinamik ve yenilikçi 

akademik kadromuz, geleceği öğrencilerimizle 

birlikte inşa ediyor. 

 

Parlak bir gelecek için Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ni seçin… 

 

 

 

 

 

NEDEN AYBÜ? 



 

 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 2547 sayılı Kanunun 45/f maddesi uyarınca hazırlanan “Yurtdışından Öğrenci 

Kabulüne İlişkin Esaslar” ve Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen bu kılavuz çerçevesinde, Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) ön lisans ve lisans programlarına ara dönemde başvurarak kayıt hakkı 

kazanan adaylara (bir önceki yıldaki ilgili üniversitenin yurtdışından öğrenci kabul kontenjanın 1/3’ünü 

aşmayacak şekilde) 2026-2027 akademik yılı için “ön kabul mektubu” verilecektir. Kayıt hakkı kazanan adayların 

üniversite kayıtları 2026 yılı Temmuz ayında yapılacak olup tarihler daha sonra üniversitemiz Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı web sayfasında (https://www.aybu.edu.tr/oidb/tr) ilan edilecektir. Diğer başvuru ve kontenjan 

türleri için ilerleyen süreçte ikinci bir duyuru yapılacaktır. 
 

 
 
 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları şartıyla; 

1. Yabancı uyruklu olanlar (Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte/ mezun olmamaları 

şartıyla [Elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç]), 

2. Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile T.C. vatandaşlığına geçenler/ bu durumdaki çift 

uyruklular (Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte / mezun olmamaları 

şartıyla) 

 

KİMLER BAŞVURAMAZ? 
 

1. T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de tamamlayanlar, 

2. Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı liselerde 

öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya doğumla ilk uyruğu T.C olan çift uyruklular,  

*5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde “(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik 

birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır.” hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların 

Türk Vatandaşlığı Kanunu’nu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.  

3. Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte/ mezun olan yabancı uyruklular (elçilik 

okulları ve MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç)  

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ÖN KABULÜ 

BAŞVURU 

DİKKAT!   

*Mezun olabilecek durumda olup lise son sınıf öğrenimine devam eden adaylar sadece TABLO 2-A’da yer alan belgelerle 

başvuruda bulunabilir. 

*2026 yılı itibarıyla Yükseköğretim Kurulunca, Türkiye’deki ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptıran ve/veya mezun olan 

KKTC vatandaşları ve TC vatandaşlığından çıkanlar/ Mavi Kartlılar ile yabancı uyrukluların (elçilik okulları, MOBİS 

sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje 

çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç) ülkemizdeki  ve  KKTC'deki yükseköğretim kurumlarına sadece 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile girebilmelerine karar verildiğinden bu adaylar YKS sonucu ile yerleştirilecektir.  

https://www.aybu.edu.tr/oidb/tr


 

*ÖNEMLİ NOTLAR 

*Adayların başvuruda bulunduğu 

kontenjan türünde, ilgili koşulları 

sağlamaları gerekir.  Uyruğundan 

biri T.C. vatandaşlığı olanların 

başvuru esnasında ilgili bilgileri 

beyan etmeleri zorunludur. Türk 

vatandaşlığı bulunduğu halde 

başvurusu sırasında bu durumunu 

bildirmeyen adayların kayıtları 

yapılmaz. Çift uyruğu bulunan 

adayların her iki uyruğunu başvuru 

esnasında bildirmesi zorunludur. 

 

*ÖİDB tarafından ön incelemesi 

yapılıp başvurusu onaylanan adaylar, 

pasaport ve/veya kimlik bilgilerini 

güncelleyemez, işlemleri beyan 

edilen bilgi ve belgelerle devam 

eder. 

 

*Lise diploması, geçici mezuniyet 

belgesi ve/veya asgari puana sahip 

olunduğunu gösterir geçerli sınav 

sonucu ve sertifikalarında harf 

notunun rakamsal karşılığı 

bulunmayan adayların, harf 

notlarının rakamsal karşılıklarını 

gösterir belgeyi sunması gerekir. 

 

*Kesin kayıt hakkı kazanan 

adaylardan kayıt esnasında; Apostil 

tasdikli (apostile taraf olmayan 

ülkelerde muadili onaya) lise 

diploması ile lise not dökümü, 

mezuniyet puanını gösterir belge ile 

lise diplomaları için T.C. Millî Eğitim 

Bakanlığından (MEB) ya da 

ülkelerindeki MEB Eğitim 

Müşavirliği/ Ataşeliğinden 

alınabilecek Denklik Belgesi istenir. 

 
 
 
 
 

 

BAŞVURU TÜRLERİ ve KONTENJANLAR 

Başvuru şartlarını taşıyan adaylar, bu kılavuzda ilan edilen AYBÜ uluslararası 

öğrenci kontenjanına başvuruda bulunabilir. Adaylar ön kabul hakkı 

kazanmaları halinde başvuruda bulundukları kontenjan türü için öğrenim 

ücretinin ilgili tabloda belirtilen kısmını öder. Bu ödemeyi süresinde 

tamamlamayan adayların hakkından feragat ettiği kabul edilir, ödemeyi 

süresinde yapıp sonrasında herhangi bir sebeple bu hakkından vazgeçen 

adaylara ücret iadesi yapılmaz. AYBÜ’nün 2026-2027 akademik yılı ön lisans 

ve lisans programları, kontenjanları ve öğrenim ücretleri için kılavuzun 

sonunda yer alan Tablo 1’i inceleyiniz. 

Yabancı Uyruklu Kontenjanı: Tek uyruklu başka ülke vatandaşlarının veya 

sonradan Türk vatandaşı olan yabancı uyrukluların başvuru yapacağı 

kontenjan türüdür. 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER* 

Adaylar online başvuru yaparken, aşağıda sıralanan belgeleri eksiksiz bir 

biçimde taranmış olarak sisteme yüklemelidir. Söz konusu belgelerin dili Türkçe 

veya İngilizce olabilir. Belgeleri ve başvuru kontenjan türü eksik veya yanlış 

olan adayların başvuruları ve/veya yerleştirme işlemleri kayıt hakkı kazanmış 

olsalar bile geçersiz sayılır, kayıtları yapılmaz. 

1. Biyometrik fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalıdır. Bu nitelikte olmayan 

fotoğraflar yüklenmemiş kabul edilir. Aday programa kabul edildiği takdirde 

öğrenci kimlik kartında bu fotoğrafı yer alacaktır), 

2. Geçerlik süresi dolmamış pasaportun kimlik bilgileri ile fotoğrafın yer aldığı 

sayfaları (Kayıt hakkı kazananlardan kayıt sırasında geçerli vizenin 

bulunduğu sayfa da istenecektir), 

3. Lise diploması ve Türkçe veya İngilizce tercümesi (Diploması olmayanlar 

Geçici Mezuniyet Belgesi sunabilir), 

4. Lise Müdürlüğünce onaylanmış tüm lise dönemlerine ait puan bilgisi içeren Lise 

Not Dökümü Belgesi (Transkript) ve Türkçe veya İngilizce tercümesi, 

5. Kılavuzda Tablo 2’de belirtilen sınavlardan biriyle başvuru yapacak adaylar 

için asgari puana sahip olunduğunu gösterir geçerli sonuç belgesi, 

6. Başvuru türünü doğrulamak üzere aşağıda sıralı belgelerden ilgili olanlar; 

 Sahip olduğu vatandaşlığa ilişkin kimlik belgesi, 

 Uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklulardan, ilk uyruğunun T.C. 

olmadığına dair belge (Vukuatlı nüfus kayıt örneğinin son başvuru 

tarihine kadar sisteme yüklenmiş olması gerekir), 

7. Adayın kendi adına başvuru ücretinin yatırıldığını gösterir banka dekontu, 

8. Başvuru yapılan programın eğitim diline ilişkin varsa dil yeterlik belgesi. 



 

BAŞVURU ÜCRETİ 

Adaylar başvuru ücretini, başvuru süresi içerisinde ve pasaportunda ya da başvuru türüne uygun ibraz ettiği 

kimliğinde yazılı bilgilerle ödeyecektir. Bankaya giderek ücret yatırmak isteyen adayların, başvuruda yazdıkları 

kimlik numarasını ya da pasaport bilgilerini banka görevlisine ileterek başvuru ücretini yatıracağını bildirmesi 

yeterlidir. Adayların bankadan aldıkları dekont üzerindeki kimlik numarası, adı, soyadı ve başvuru adı (AYBÜ 

2026-2027 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Ön Kabul Başvurusu) bilgilerinin doğruluğunu kontrol etmeleri 

ve Online Başvuru Sistemi’ne yüklemek üzere dekontu saklamaları gerekmektedir. Yurt içinden başvuracak 

adayların banka şubelerine gitmeden internet bankacılığı aracılığıyla da başvuru ücretini yatırması mümkündür. 

Başvuru ücreti ödeme işlemleri 30 Ocak 2026 tarihi mesai saati bitiminde (Türkiye saati ile 17.00) sona 

erecektir. Uluslararası ödeme yapacak adayların banka transferinin uzun sürede gerçekleşebildiğini dikkate 

almaları faydalı olacaktır. 

Başvuru ücretinin ve yatırılacağı banka hesabının bilgileri aşağıda verilmiştir; 

Başvuru Tarihleri: 16 Ocak – 31 Mart 2026 (Başvuru ekranı Türkiye saati ile 23.59’da kapanır.)  

Başvuru Ücreti: 1000 TL/ 50 Avro/ 50 Dolar 

Ücretin Yatırılacağı Hesap: 

(Ödeme mutlaka adayın kendi 

adı ve soyadıyla yapılmalıdır.)  

Halk Bankası 

Merkez Şube – 194 (Şube Kodu) 

Hesap Adı – Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Strateji Gel 

Açıklama – Başvuran adayın kendi adı ve soyadı açıklamaya yazılmalıdır. 

Swift Kodu – TRHBTR2AXXX 

Türk lirası IBAN – TR 28 0001 2009 1940 0006 0001 20 

Dolar ve Avro IBAN – TR33 0001 2009 1940 0006 0001 27 

 

BAŞVURU İŞLEMİ NASIL YAPILIR? 

AYBÜ ön lisans ve lisans programlarına 2026-2027 akademik yılı için uluslararası öğrenci kontenjanından 

başvurmak isteyen adayların yapacakları işlemler aşağıda sıralanmıştır: 

1. AYBÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet adresinde (https://aybu.edu.tr/oidb) yayımlanan “2026- 

2027 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Ön Kabul Başvuru Kılavuzu” dikkatle okunmalıdır. 

2. Adaylar, başvuru süresi içinde AYBÜ’nün https://obs.aybu.edu.tr/oibs/foa_app/ internet adresindeki 

online sistem üzerinden “Aday Başvuru Formu”na erişebilecektir. Başvurular yalnızca bu sistem üzerinden 

online alınacaktır ve adaylar başvurularını bireysel olarak internet aracılığıyla yapabilecektir. Formun 

doldurulması ile ilgili açıklamalara duyuru ekranından ulaşılabilir. 

3. Adaylar sahip olduğu sınav/diploma türü ve puanına göre en fazla iki (2) program tercih edebilir. 

4. Adayların başvuru formunda yer alan “Sınavlar” bölümüne, öncelik sırasına göre tabloda verilen ve 

geçerliliği devam eden sınavlardan yüksek puana sahip olan sadece bir sınavı sunmaları yeterlidir. Kontrol 

aşamasında değerlendirmeye alınacak sınav puanı dışında girilen sınavlar dikkate alınmaz. 

5. Adaylar başvuru ücretini yatırdıktan sonra başvurularını tamamlayacaklardır. Bu ücreti süresinde 

yatırmayan adayların başvuruları tamamlanmamış olacağından iptal edilir. 

6. Başvurusu kaydedilen adayların belgeleri başvuru şartlarına uygunluğu açısından Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı yetkililerince kontrol edilir. Başvuruda herhangi bir eksik yoksa ve şartlar sağlanmışsa adayın 

başvurusu sistemden kabul edilir. Sistemde durumu “hatalı/eksik evrak” olarak değiştirilen adayların 

belgelerini tamamlayıp başvurularını tekrar onaylayana kadar başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

https://aybu.edu.tr/oidb
https://obs.aybu.edu.tr/oibs/foa_app/


7. Başvuru şartlarını taşımayan ya da eksik belgelerini başvuru süresi içinde yüklemeyen adayların başvuru 

durumları sistemde “reddedildi” olarak değiştirilir ve bu adayların başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

 

BAŞVURU SONUÇLARININ DUYURULMASI 

Başvuru sonuçları AYBÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfasında yer alan “Duyurular” kısmından ilan 

edilecektir. Bu duyurular tebliğ hükmünde olup adaylara ayrıca herhangi bir sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 

Adaylar başvuru sonuçlarını, kimlik numaraları ve şifreleri ile AYBÜ’nün https://yus.aybu.edu.tr/ internet 

adresinden öğrenebileceklerdir. Sonuçlarda şu bilgilerden birisi bulunacaktır: 

a) Kayıt hakkı kazanamadınız. 

b) Kayıt hakkı kazandınız. 

c) Beklemede. 
 

Asıl kayıt hakkı kazanan adaylara AYBÜ’ye kayıt yaptırabilmeleri için online başvuru sistemi aracılığıyla “Ön 

Kabul Mektubu” gönderilecektir. Yedekten kayıt hakkı için değerlendirme, bekleme listesinde olan adaylar 

üzerinden yapıldığından, sonucu “Beklemede” olarak duyurulan adayların AYBÜ Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığının web sayfasındaki duyuruları ve başvuru sisteminde belirttikleri e-posta hesaplarını takip etmeleri 

önem arz etmektedir. Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alan programlara yapılan başvurulardan ön 

değerlendirmesi olumlu sonuçlanan adayların, kesin kayıt 

hakkı kazanabilmesi için AYBÜ tarafından yapılan özel 

yetenek sınavında başarılı olması gerekir. Başvuruları 

onaylanan bu adaylara gönderilen “Ön Kabul Mektubu” 

geçici nitelikte olup, kesin kayıt hakkı ilgili akademik birimin 

yapacağı “Özel Yetenek Sınavı”nda başarılı olunması halinde 

verilecektir. Bu adaylara Özel Yetenek Sınavı ile ilgili 

duyurular ayrıca yapılacaktır.  

Üniversitemize kayıt hakkı kazanan adaylardan ülkemizin diğer yükseköğretim kurumlarında örgün aynı 

düzeyde kayıtlı öğrenciliği bulunanların, Üniversitemize kayıt için başvuru yaptığı sırada diğer yükseköğretim 

kurumundan kaydının silinmiş olması gerekir.  

 

DİKKAT! Başvuru bilgilerinin doğruluğundan ve uygunluğundan, başvuru onaylandıktan sonra ortaya çıkabilecek 

yanlışlıktan veya eksiklikten aday sorumludur. Diploma veya ilgili belge notu için beyan edilen puan, kayıt esnasında 

kontrol edilecektir. Bu puanın sağlanamadığı durumda, adaylar kayıt hakkı kazanmış olsa da kayıtları yapılmaz. Uygun 

olmayan bilgi ve belge ekleyen adayların başvuruları iptal edilir. Kayıt hakkı kazanan adayların kayıt esnasında, 

doğrulaması yapılmak üzere sisteme yüklediği belgelerin orijinalini ibraz etmesi gerekir. AYBÜ’ye kayıt işlemlerini 

tamamlayan adayların, bilgi ve belgelerinin nihai teyit işlemleri tamamlanana kadar kayıtları geçici statüdedir.  

 
AYBÜ’de derslerin AKTS kredileri öğrencilerin öğrenim çıktıları doğrultusunda gerekli iş yüküne göre 

belirlenmiştir. Diploma Eki ve AKTS kredisi gibi araçlarla öğrencilerin aldıkları eğitimin yurt dışında tanınmasına 

imkân sağlanarak mesleki ve akademik hareketliliğin arttırılması hedeflenmektedir.  

https://www.aybu.edu.tr/
https://yus.aybu.edu.tr/
https://yus.aybu.edu.tr/


 
 

BAŞVURULAR NASIL DEĞERLENDİRİLİR? 

AYBÜ ön lisans ve lisans programlarına 2026-2027 akademik yılı için uluslararası öğrenci kontenjanından 

başvuran adaylar aşağıda sıralanan adımlar çerçevesinde iki aşamalı bir sürece tabi tutulur. 

1. Başvuru Evrakının Ön İncelemesi 
 

a) Tüm adaylar başvuru yaptıkları “Başvuru Türü” kontenjanına göre incelenir. Başvuru türüne uygun 

belge ibraz etmeyen adayların başvuru durumları “Hatalı/Eksik Evrak” olarak değiştirilir. 

b) Belgelerini sisteme eksiksiz yükleyen adayların başvuru durumları “Onaylandı” olarak değiştirilir. 

c) Başvuruları yukarıda belirtilen şartlara uymayan adayların başvuru durumu ise “Reddedildi” olarak 

değiştirilir. 

d) Başvuru durumları değiştikten sonra, adayların formda verdikleri kendilerine ait e-posta adreslerine 

“Başvuru durumunuz değişmiştir.” şeklinde bilgi gönderilir. Adayların “Online Başvuru Sistemi”nden 

başvuru durumlarını takip ve açıklama kısmındaki ilgili uyarılara dikkat etmeleri kendi 

sorumluluklarındadır. 
 

 

 

 

 

 

 
 

2. Başvuruların Değerlendirilmesi 

Programlara yerleştirmede ülke uyruklarına göre kontenjan dağılımı yapılır. Yerleştirme sonuçları AYBÜ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfası üzerinden duyurulur. Başvuruların değerlendirilmesinde göz önüne 

alınacak sınavlar ile kabul edilecek asgari puanların bulunduğu Tablo 2, bu kılavuzun sonunda yer almaktadır. 

Online Başvuru Sistemi’nden başvurusu kabul edilen adaylar; Tablo 2’deki diploma veya sınavlardan herhangi 

birine ait puanları, yükseköğretim programları ile ilgili tercihleri ve bu programların ülke kotasına göre 

kontenjan ve şartları göz önünde tutularak aşağıda sıralanan adımlara göre değerlendirilir. Sıralamada başarılı 

olanlar tercihlerine göre ilgili programa yerleştirilir. 

a) İlgili programa yapılacak yerleştirmelerde ülke uyruklarına göre kontenjan dağılımı dâhilinde Tablo 2- 

A’da belirtilen sınav sonuç belgelerine sahip olan adaylara öncelik verilir. 

b) Bu adayların yerleştirmeleri tamamlandıktan sonra kalan kontenjanlara yine ülke uyruklarına göre 

kontenjan dağılımı dikkate alınarak Tablo 2-B’ye göre yerleştirme yapılır. 

c) Bu yerleştirmeler tamamlandıktan sonra boş kontenjan kalması halinde yine ülke uyruklarına göre 

kontenjan dağılımı dikkate alınarak Tablo 2-C’ye göre aday yerleştirmesi yapılır. 

d) Değerlendirme esnasında adayların diploma/sınav puanlarının eşit olması halinde varsa dil yeterlik 

belgesi puanına göre öncelik verilir. Üniversitemizce eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarını görmek için 

bu kılavuzun faydalı bilgiler kısmında yer alan dil eşdeğerlik tablosunu inceleyiniz. 

e) Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan bölüm veya programlara başvurmuş ve ön kabul koşullarını sağlamış 

adaylar ilgili Fakülte/ Konservatuvar tarafından yapılacak özel yetenek sınavında elde ettikleri başarıya 

göre değerlendirilir. 

 

 

DEĞERLENDİRME 

DİKKAT! Başvuru tarihlerinin son günlerinde oluşabilecek yoğunluk sebebiyle başvuru değerlendirmeleri süre bitimine 

sarkabilmektedir. Adayların başvurularında eksiklik olması durumunda başvuruları reddedilebileceğinden, başvuruların 

son günlere bırakılmaması adayın yararına olacaktır. Başvuruda yüklenilen belgelere ilişkin tereddüt oluşması halinde 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ek bilgi ve belge talep edilebilir.  



f) Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi tümüyle AYBÜ’nün yetkisindedir. AYBÜ’ye 

kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra programlara kayıt hakkı kazanan adayların kaydolmaması veya 

başvuru yapan adayın olmaması nedeniyle boş kalan kontenjanlara ek yerleştirme yapılması ve bu 

yerleştirmelerde tabloda belirtilen değerlendirme usulünün değiştirilmesi AYBÜ’nün takdirindedir. 

g) Başvuru koşullarını sağlamış olmak programa kabul alınacağı anlamını taşımamaktadır. AYBÜ 

kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. 

h) Türkiye’de hizmet görmekte olan yabancı diplomatların çocuklarının başvuruları, asgari başvuru 

koşullarını sağlamaları koşuluyla öncelikli sınav/ diploma kategorisi olan Tablo 2-A kapsamında 

değerlendirilir.  

 

 
  

 

Üniversitemize kabul edilen adayların, eğitim süreleri boyunca Türkiye’de yaşamaları için gereken (barınma, 

yemek, kitap, kırtasiye, kişisel ihtiyaçlar vb.) maddi imkânları sağlamak kendi sorumluluklarındadır. Kayıt hakkı 

kazanan öğrenciler bu sorumluluğu kabul etmiş sayılır. 

Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen yıllık öğrenim ücretinin, ilgili akademik yılın güz ve bahar dönemleri 

başlamadan iki taksit şeklinde ödenmesi esastır. Başvurulacak programların 2026-2027 akademik yılı öğrenim 

ücretleri henüz belli olmayıp, Cumhurbaşkanlığının ilgili kararı yayınlandıktan sonra ayrıca ilan edilecektir. 

Geçen senenin (2025-2026) öğrenim ücretlerini incelemek için tıklayınız.  

Ancak ön kabul duyurusu kapsamında kayıt hakkı kazanan adayların işbu kılavuzda belirtilen ön kabul ücretini, 

kayıt sırasında öğrenim ücretinin ilk taksitine eklenmek üzere ilgili tarihlerde önden yatırmaları zorunludur. 

Programlara göre ön kabul ücretleri, kılavuzun sonunda program ve kontenjan bilgilerinin yer aldığı tabloda 

verilmiştir. Üniversitemize kayıt hakkı kazanan adaylar ön kabul ücretini yatırdığında ödeme Üniversitemizde 

kayıt ekranına düşmektedir.  

Ön kabul ücretini ödemeyen veya eksik ödeyen adayların işlemleri iptal edilerek Üniversiteye kaydı alınmaz. 

Ön kabul işlemi gerçekleştikten sonra kendi isteğiyle kayıt sildirenlere herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. Ön 

kabul ücreti öğrenim ücretinin tamamı olmayıp, 2026-2027 uluslararası öğrenci alım kılavuzunda yayımlanacak 

olan toplam ücretten düşürülecektir. İlk taksitin kalan kısmı ise üniversite kesin kayıt işlemleri öncesinde 

yatırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENİM ÜCRETİ 

DİKKAT! AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulunun hazırlık sınıfında eğitim görecek öğrenciler kaydoldukları programların 

öğrenim ücretini öderler. AYBÜ DİLMER’de Türkçe hazırlık eğitimi alacak öğrenciler, Üniversiteye kayıt esnasında 

yerleştikleri programın öğrenim ücretini öder. Bu ücret, hazırlık eğitimini bitirdikten sonra başlayacakları programın ilk 

dönemine aktarılır. Türkçe Hazırlık eğitimi için ise DİLMER tarafından belirlenen kur başına düşen ücret ödenir. 

 

https://aybu.edu.tr/GetFile?id=6cebe6ad-49cc-41b0-816f-535ed8c2f9d1.pdf


 

 
 

EĞİTİM – ÖĞRETİM DİLİ 

Üniversitemizde kabul edilen dil belgeleri, dil muafiyet sınavları ve hazırlık dersleriyle ilgili imkânlar ve bilgiler 

aşağıda sıralanmıştır. Kontenjan tablosunda programların öğretim dili de belirtilmiştir. Başvurulan programların 

eğitim-öğretim diline göre dil yeterliğinin belgelenmesi gerekmektedir. Geçerli bir dil belgesi bulunmayan 

adayların aşağıda belirtilen şartları yerine getirmesi gerekmektedir.  

Son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede o ülke 

vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayan 

adaylar ilgili yabancı dilden muaf sayılır. Hazırlık eğitimi alması gereken öğrencilerin bu eğitimlerini iki yıl içinde 

tamamlamaları gerekmektedir. İki farklı dilde hazırlık eğitimi alacak öğrenciler için de azami süre iki yıldır. Hazırlık 

eğitimini iki yıl içinde tamamlayamayan öğrencilerin programdan kaydı silinir. 

1. İngilizce Hazırlık 

Öğretim dili tamamen veya kısmen İngilizce olan programlara 

kabul alan adaylardan İngilizce dil yeterliği olmayanların, 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan 

yeterlik ve düzey belirleme sınavlarına girmeleri gerekmektedir. 

İlgili sınav tarihlerini öğrenmek ve detaylı bilgi edinmek için 

Üniversitemizin Yabancı Diller Yüksekokuluna ulaşılabilir.  

Eğitim-öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan 

programlar için aşağıda belirtilen uluslararası geçerliğe sahip 

sınavlardan ya da Üniversitemiz tarafından yapılan Yabancı Dil 

Muafiyet Sınavından (YDMS) yeterli puan aldığını belgeleyenler 

ise ilgili programa doğrudan başlama hakkına sahiptir. YDMS 

eşdeğerliği olan uluslararası sınavların Türkiye’de yapılanları 

arasından, oturumları devlet üniversitelerine ait binalarda 

gerçekleştirilmeyen ve sonuç belgelerinde sınav yeri ve tarih 

bilgileri bulunmayan sınavların sonuçları eşdeğer kabul edilmez.  

Sınavların geçerlik süresi ve Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen eşdeğerlikleri aşağıda tabloda sunulmuştur.   
 

İngilizce için Eşdeğerlikler Tablosu 

Sınav YDMS TOEFL- IBT PTE Academic CAE / CPE 

Puan 69,5 79 60 C 

Geçerlik* 5 Yıl 2 Yıl 2 Yıl Süresiz 

*Sınavlarda alınan puanın değerlendirmeye alınabilmesi için, sınavı yapan ilgili kurumlar tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınır. Sınavın 
geçerlilik süresinin belirli olmaması halinde bu süre Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir. 

YDMS 
TOEFL – IBT 
PTE – A 
CAE  
CPE 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yabancı Dil Muafiyet Sınavı  
Test of English as a Foreign Language 
Pearson Test of English Academic  
Cambridge Certificate in Advanced English  
Cambridge Certificate of Proficiency in English  

 

 

FAYDALI BİLGİLER 

Yabancı Diller Yüksekokulu İletişim Bilgileri 
Adres: AYBÜ Milli İrade Yerleşkesi C Blok 

Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 Etlik/Keçiören, Ankara  

Tel: +90 (312) 906 18 04 

E-Posta: yabdil@aybu.edu.tr 

Web: https://aybu.edu.tr/yabancidiller/ 

DİKKAT! Tıp (İngilizce) programına kayıt hakkı kazanan öğrencilerin Üniversitemizin ilgili Senato Kararı gereği 4. sınıfa 

geçmeden önce Türkçeden muafiyet hakkı kazanmaları gerekmektedir. Bu bölümü tercih edecek adayların Türkçe 

muafiyet kısmını dikkatle okumaları önem arz etmektedir. 

mailto:yabdil@aybu.edu.tr
https://aybu.edu.tr/yabancidiller/


2. Arapça Hazırlık 

Eğitim-öğretim dili tamamen veya kısmen Arapça olan 

programlara başvuracak adaylar, kayıt hakkı kazanmaları 

halinde muafiyet sınavına gireceklerdir. Aday tarafından, 

Arapça muafiyet sınavı için yerleştiği programa göre aşağıda 

belirtilen birime e-posta kanalıyla bildirim yapılması 

gerekmektedir. Detaylı bilgi almak için Üniversitemizin ilgili 

birimlerine aşağıda verilen iletişim bilgileri ile ulaşılabilir. 

 
 

Yerleşilen Program Muafiyet Sınavı Sorumlusu İletişim 

Arapça Mütercim ve Tercümanlık  İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi itbf@aybu.edu.tr    +90 (312) 906 15 36 

İlahiyat (%30 Arapça) İlahiyat Fakültesi ilahiyat@aybu.edu.tr  +90 (312) 906 15 56 

 
 

3. Türkçe Hazırlık 

Eğitim-öğretim dili tamamen veya kısmen Türkçe olan 

programlarda adayların dil yeterliğini belgelemeleri için; 

AYBÜ DİLMER, Yunus Emre Enstitüsü veya YÖK tarafından 

kabul edilmiş Türkçe eğitimi veren merkezlerden son 2 yıl 

içinde eğitime katılıp başarılı olarak aldıkları C1 Türkçe dil 

yeterlik belgeleri geçerli olacaktır. Söz konusu belgelere 

sahip adaylar, kabul almaları halinde ilgili programa 

doğrudan başlama hakkına sahiptir. 

Tamamen yabancı dilde eğitim veren programlar için 

başvuru sırasında Türkçe Yeterlik Belgesi şartı aranmaz. 

Ancak mezun olana kadar öğrencilerin B1 Türkçe Yeterlik 

Belgesi’ni ibraz etmeleri mecburidir. Ayrıca Tıp (İngilizce) 

Programına kayıt hakkı kazanan öğrencilerin, 4. sınıfa 

başlayabilmeleri için öncesinde Fakültelerine C1 Türkçe 

Yeterlik Belgesi’ni ibraz etmeleri mecburidir.  

Türkçe dil yeterliği olmayan adayların ise kabul alması halinde, AYBÜ DİLMER tarafından yapılan ve 

https://aybu.edu.tr/dilmer/ adresinde ilan edilen yeterlik ve düzey belirleme sınavlarına girmeleri 

gerekmektedir. İlgili sınav tarihlerini öğrenmek ve detaylı bilgi edinmek için AYBÜ DİLMER’e ulaşılabilir. Türkçe 

bilmeyen adaylar DİLMER’de yürütülen Türkçe hazırlık kurslarında eğitim alacaklardır. 

YURT İMKÂNI 

Üniversitemizin kendine ait bir yurdu bulunmamaktadır. Esenboğa Külliyemiz içinde, Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek KYK yurtları mevcuttur. Yerleşkelerimize yakın 

devlet/ özel yurt imkânı da bulunmakta olup, yurtlar ile ilgili detaylı bilgi almak için tıklayınız.  

 

Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİLMER) 

Adres: Güvenevler Mah. Cinnah Cad. No:16 Çankaya  

Tel: +90 (312) 906 13 16 – 13 18 

E-Posta: dilmer@aybu.edu.tr  

Web: https://aybu.edu.tr/dilmer/ 

 

mailto:itbf@aybu.edu.tr
mailto:ilahiyat@aybu.edu.tr
https://aybu.edu.tr/dilmer/
https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri
mailto:dilmer@aybu.edu.tr
https://aybu.edu.tr/dilmer/


 

 
 
 

 

 

 
 

 

  

 

   

   

 

 

 

 

 

Üniversitemizi daha yakından tanımak için kanalımızı ziyaret edebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=yGX8vTZrLp8 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

09 Ocak 2026 
Duyurunun yayımlanması  

Başvuru sistemi 16 Ocak 2026’da 
açılacaktır. 

16 Ocak- 31 Mart 2026 

Online Başvuru Tarihleri 

Son başvuru tarihi sonrasında 
yapılan başvurular geçersizdir. 

14 Nisan 2026 

Kayıt hakkı kazananların 
ilanı 

28 Nisan 2026 

Yedek listeden kayıt hakkı 
kazananların ilanı 

14-23 Nisan 2026 

Ön Kabul için öğrenim 
ücretinin yatırılması 

  

    

  

 

01-10 Nisan 2026 

Başvuruların değerlendirilmesi 

28 Nisan- 09 Mayıs 2026 

Yedek listeden hak 
kazananların ön kabul için 
öğrenim ücretini yatırması 

 

01-03 Temmuz 2026 

Üniversite Kayıtlarının 
Yapılması 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yGX8vTZrLp8


TABLO 1: AYBÜ 2026-2027 AKADEMİK YILI  
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIM KONTENJANLARI VE ÖN KABUL ÜCRETLERİ* 

 
DİKKAT! Bu tablodaki programlarla ilgili özel koşul ve açıklamalar (Bk.) ilgili sütunda belirtilen koşul numaralara göre tablonun sonunda yer alan 
Programlara İlişkin Koşul ve Açıklamalar başlığı altında numara sırasına göre verilmiştir. Başvuruda bulunmadan önce ilgili açıklamaları dikkatlice 
okumanız gerekmektedir. 

FAKÜLTE/ PROGRAM ADI 

BAŞVURACAK ADAYLAR 
(Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla) 

Yabancı Uyruklu 2026-2027 Ön Kabul Ücreti (USD) Özel Koşul ve Açıklamalar 

LİSANS PROGRAMLARI 

HUKUK FAKÜLTESİ – 15 Temmuz Şehitleri Binası, Etlik (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Hukuk (%30 İngilizce) 2 $   1.400 Bk. 2 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Bilgi ve Belge Yönetimi (Türkçe) 1 $   600 Bk. 1 

Felsefe (Türkçe) 1 $   600 Bk. 1 

Arapça Mütercim Tercümanlık (Arapça) 1  $   600 Bk. 6 

Psikoloji (İngilizce) 2  $   800  Bk. 5 

Sosyoloji (Türkçe) 1  $   600 Bk. 1 

Sosyoloji (İngilizce) 1  $   800 Bk. 5 

Tarih (%30 İngilizce) 1  $   600 Bk. 2 

Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe) 2 $   600 Bk. 1 

İngilizce Mütercim Tercümanlık (İngilizce) 2 $   600 Bk. 3 

Fars Dili ve Edebiyatı (Türkçe) 1  $   600 Bk. 1 

İŞLETME FAKÜLTESİ – Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Finans ve Bankacılık (İngilizce) 3 $ 1000 Bk. 5 

İşletme (İngilizce) 7 $ 1000 Bk. 5 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) 6 $ 1000 Bk. 5 

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 6 $ 1000 Bk. 5 

TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI – Cinnah Yerleşkesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Türk Din Musikisi (Türkçe) 1  $   560  Bk. 1, 11 

Türk Müziği (Türkçe) 1  $   560  Bk. 1, 11 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – 15 Temmuz Şehitleri Binası, Etlik (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Bilgisayar Mühendisliği  (İngilizce) 2  $    1.600  Bk. 5 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 3  $    1.600 Bk. 5 

Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 3 $    1.600  Bk. 5 

İnşaat Mühendisliği  (İngilizce) 2 $    1.600  Bk. 5 

Makine Mühendisliği (İngilizce) 3 $    1.600  Bk. 5 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İngilizce) 2 $    1.600  Bk. 5 

Enerji Sistemleri Mühendisliği (İngilizce) 1 $    1.600  Bk. 5 

Matematik (İngilizce) 1 $    1.600  Bk. 5 

Yazılım Mühendisliği (İngilizce) 1 $    1.600  Bk. 5 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) 1 $   800   Bk. 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 1 $   800   Bk. 1 

Hemşirelik (Türkçe) 4 $   800   Bk. 1, 7 

Odyoloji (Türkçe) 1 $   800   Bk. 1 

Sosyal Hizmet (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1 

Sağlık Yönetimi (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1 

Çocuk Gelişimi (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1 

Dil ve Konuşma Terapisi (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1 

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ – Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

İktisat (İngilizce) 2 $ 1000 Bk. 5 



Maliye (İngilizce) 2 $ 1000 Bk. 5 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 4 $ 1000 Bk. 5 

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 1 $ 1000 Bk. 5 

TIP FAKÜLTESİ – Bilkent Yerleşkesi (Öğrenim süresi 6 yıl) 

Tıp (İngilizce) 11  $    3.680  Bk. 5, 13 

Tıp (Türkçe) 11  $    3.200  Bk. 1, 13 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ– Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

İlahiyat (%30 Arapça) 2  $   600 Bk. 6 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ – 15 Temmuz Şehitleri Binası, Etlik (Öğrenim süresi 5 yıl) 

Diş Hekimliği (Türkçe) 2  $    2.400  Bk. 1, 13 

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ -15 Temmuz Şehitleri Binası, Etlik (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Havacılık ve Uzay Mühendisliği (İngilizce) 2  $    1.600 Bk. 5 

ŞEREFLİKOÇHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ – Tuz Gölü Yerleşkesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Finans ve Bankacılık (Türkçe) 2  $   600  Bk. 4, 1 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Türkçe) 2  $   600 Bk. 4, 1 

MİMARLIK VE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ – Esenboğa Külliyesi (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Endüstriyel Tasarım (Türkçe) 1 $   800   Bk. 1 

Görsel İletişim Tasarımı (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1 

Mimarlık (İngilizce) 1  $    1.200  Bk. 5 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ – Milli İrade Binası, Etlik (Öğrenim süresi 4 yıl) 

Antrenörlük Eğitimi (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1, 10 

Spor Yöneticiliği (Türkçe) 1 $   800  Bk. 1, 10 

ÖN LİSANS PROGRAMLARI 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU – Çubuk Yerleşkesi (Öğrenim süresi 2 yıl) 

Ağız ve Diş Sağlığı (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri (Türkçe) 2 $   600  Bk. 1 

Elektronörofizyoloji (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Optisyenlik (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Yaşlı Bakımı (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon (Türkçe) 2 $   600  Bk. 1 

Laborant ve Veteriner Sağlık (Türkçe) 2 $   600  Bk. 1 

Gıda Teknolojisi (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Atçılık ve Antrenörlüğü (Türkçe) 2 $   600  Bk. 1 

ŞEREFLİKOÇHİSAR BERAT CÖMERTOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU – Tuz Gölü Yerleşkesi (Öğrenim süresi 2 yıl) 

İşletme Yönetimi (Türkçe) 1  $    400  Bk. 1, 4 

Yerel Yönetimler (Türkçe) 1  $    400  Bk. 1, 4 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU – Çubuk Yerleşkesi (Öğrenim süresi 2 yıl) 

Bilgisayar Programcılığı (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Grafik Tasarımı (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1, 9 

Uçak Teknolojisi (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

Çok Boyutlu Modelleme ve Animasyon (Türkçe) 1 $   600  Bk. 1 

SOSYAL BİLİMLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU – Çubuk Yerleşkesi (Öğrenim süresi 2 yıl) 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik (Türkçe) 1 $    400  Bk. 1 

Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri (Türkçe) 1 $    400  Bk. 1, 8 

 



ÖNEMLİ NOTLAR 

 Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen yıllık öğrenim ücretinin, ilgili akademik yılın güz ve bahar dönemleri başlamadan iki taksit şeklinde ödenmesi esastır. Başvurulacak programların 2026-2027 akademik yılı öğrenim ücretleri 

henüz belli olmayıp, Cumhurbaşkanlığının ilgili kararı yayınlandıktan sonra ayrıca ilan edilecektir. Geçen senenin (2025-2026) öğrenim ücretlerini incelemek isteyenler için link kılavuzda “Öğrenim Ücretleri” başlığı altında verilmiştir.  

Ön kabul duyurusu kapsamında kayıt hakkı kazanan adayların işbu kılavuzda belirtilen ön kabul ücretini, kayıt sırasında öğrenim ücretinin ilk taksitine eklenmek üzere ilgili tarihlerde önden yatırmaları zorunludur. Programlara 

göre ön kabul ücretleri, program ve kontenjan bilgilerinin yer aldığı tabloda verilmiştir. Dolar olarak ilan edilen yıllık ücretler, asıl listede kayıt hakkı kazananların kayıt tarihinden 1 hafta önceki ilk iş gününün Merkez Bankası döviz 

satış kuru üzerinden Türk lirasına dönüştürülür ve iki taksit halinde ödenir. İlk taksit Üniversiteye kayıt esnasında; ikinci taksit ise AYBÜ 2026-2027 Akademik Yılı takviminde ilan edilen bahar yarıyılı öğrenim ücretleri ödeme tarihlerinde 

ödenir. Sonraki yıllarda ise ilgili akademik takvimde yer alan güz ve bahar yarıyılı öğrenim ücreti ödeme tarihlerinden bir hafta önceki ilk iş gününün Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden Türk lirasına dönüştürülen öğrenim 

ücretleri dönemlik ödenir. 

 Türk lirasına dönüştürme işlemi sonrasında ortaya çıkan tutarın, ilgili akademik yıl için Resmî Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı ilgili kararı ile ilan edilen minimum ücretlerden düşük olması durumunda, Cumhurbaşkanlığı 

kararında ilan edilen minimum ücret tahsil edilir. 

  Normal eğitim süresini aşan öğrenciler, sonraki dönemler için öğrenim ücretlerini Türk lirasına dönüştürülen tutar üzerinden %30 artırımlı öder. 

 Öğrenim ücretinin iadesinin gerekmesi halinde, döviz satış kuru üzerinden Türk lirasına dönüştürülen tutar referans alınıp geri ödeme Türk lirası olarak yapılır. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan "Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar"ın 3. Maddesinin 5. Fıkrasında 

"Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından belirlenen; Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye Maarif Vakfına bağlı lise düzeyindeki yurtdışı eğitim kurumlarından, Türkiye Diyanet Vakfı ve Milli 

Eğitim Bakanlığı işbirliğinde yürütülen Uluslararası İmam-Hatip Öğrenci Programları kapsamında eğitim veren Uluslararası İmam-Hatip Liselerinden ve Azınlık Liseleri ile Müslüman dini idarelere bağlı İmam-Hatip Lisesi statüsündeki 

eğitim kurumlarından mezun olan ve yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde ön lisans ve lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilerin öğrenim ücreti, ilgisine göre bu Karara ekli (I) ve (II) sayılı cetvellerde gösterilen 

tutarlardır." hükmü yer almaktadır. Söz konusu fıkra kapsamındakilerden birinci öğretim programlarında program sürelerinde öğrenimlerine devam eden ve yeni kayıt yaptıracak öğrencilerin ödemeleri gereken öğrenim ücretleri, bu 

öğrenciler adına YTB bütçesinden karşılanır. Mezuniyeti bu kapsamda olup muafiyetten yararlanmak isteyen adaylar YTB kategorisinden başvurmalıdır, diğer kategorilerden başvuran adaylar bu kapsamda değerlendirilmez. 

PROGRAMLARA İLİŞKİN KOŞUL VE AÇIKLAMALAR  

Bk. 1:   Bu programa kayıt olan öğrenciler için eğitim dili Türkçedir ve sadece Türkçe hazırlık sınıfı bulunmaktadır. Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim - Öğretim Dili” başlığı altında yer alan bilgileri dikkatlice okuması 

gerekmektedir. 

Bk. 2:   Bu programa kayıt olan öğrenciler için eğitim dili %30 İngilizcedir. Türkçe ve İngilizce hazırlık sınıfı bulunmaktadır. Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim - Öğretim Dili” başlığı altında yer alan bilgileri dikkatlice okuması 

gerekmektedir. 

Bk. 3:  Bu programa kayıt olan öğrenciler için eğitim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı ve bir yıl süreli zorunlu Türkçe Hazırlık Programı uygulanır.  Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim Öğretim 

Dili” başlığı altında yer alan bilgileri dikkatlice okuması gerekmektedir. 

Bk. 4:  Eğitim (hazırlık sınıfı hariç) Tuz Gölü Yerleşkemizde olacaktır. 

Bk. 5:  Bu programa kayıt olan öğrenciler için eğitim dili İngilizcedir ve sadece İngilizce hazırlık sınıfı bulunmaktadır.  Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim - Öğretim Dili” başlığı altında yer alan bilgileri dikkatlice okuması 

gerekmektedir. 

Bk. 6:  Bu programa kayıt olan öğrenciler için bir yıl süreli zorunlu Arapça Hazırlık Programı ve bir yıl süreli zorunlu Türkçe Hazırlık Programı uygulanır. Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim - Öğretim Dili” başlığı altında yer 

alan bilgileri dikkatlice okuması gerekmektedir. 

Bk. 7:  Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.  

Bk. 8:  Başvuru esnasında meslek gereği Sağlık Raporu istenir. Bu alanı seçecek adayların mesleği icra edebilmeleri için aşağıdaki şartları karşılıyor olması gerekir: 

1)   Adli sicil kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. 

2) Bayanlar için 160 cm-180 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram noksan ağırlıkta olmak). 

3) Erkekler için 170-190 cm arası boya sahip olmak (ağırlığı, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 kilogram fazla veya 15 kilogram noksan ağırlıkta olmak). 

4) Sağlık durumu uçuşa elverişli olmak (Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.). 

5) Kabin memuru üniforması giyildiğinde vücudunun görünecek yerlerinde dövme, yara izi vb. bulunmamak. 

6) Sağlık raporunun "http://web.shgm.gov.tr/documents/sivilhavacilik/files/pdf/saglik_birimi/yetkili_saglik_kuruluslari.pdf" linkinde belirtilen sağlık kuruluşlarından alınması zorunludur. 

Bk. 9: Bu alanı seçecek adayların mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak ''Renk Körlüğü'' olmadığına dair T.C. sağlık kuruluşlarından Sağlık Raporu almaları zorunludur. 

Bk. 10:  Programa başvuranlar özel yetenek sınavına alınarak seçilir. Bu alanı seçecek adayların üniversitelerin uygulamalı spor bölümlerinde eğitim görmesinde sakınca bulunmadığına dair T.C. sağlık kuruluşlarından heyet raporu 

alması gerekmektedir. 

Bk. 11:  Bu alanı seçecek adaylarda yetenek sınavı başlangıç tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak şartı aranır. 

Bk. 12:  KKTC Milli Eğitim Bakanlığı ile T.C. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Arasında 13 Temmuz 2023 tarihinde imzalanan İş Birliği Protokolü kapsamında sadece KKTC uyruklu öğrencileri kapsamaktadır. 

Bk. 13:  Tıp ve Diş Hekimliği Programlarına sadece diploma notu ile başvuracak adaylarda minimum %90 başarı şartı aranır. Tıp (İngilizce) Programına kayıt olan öğrencilerin 4. Sınıfa başlayabilmesi için C1 Türkçe belgesi zorunludur. 

Bu programı tercih edecek adayların “Eğitim - Öğretim Dili” başlığı altında yer alan bilgileri dikkatlice okuması gerekmektedir. 

http://web.shgm.gov.tr/documents/sivilhavacilik/files/pdf/saglik_birimi/yetkili_saglik_kuruluslari.pdf


AYBÜ’ye ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KABULÜNDE DİPLOMA/ SINAVDA ARANAN ASGARİ PUANLAR* 
*Tabloda belirtilen puanlar başvuru için minimum kriter olup, bu kriteri sağlıyor olmak kabul almayı garantilememektedir.  

TABLO 2- A 

Dikkat! Mezun durumda olup henüz mezun olmamış adaylar sadece bu belgelerle başvuruda bulunabilir. 

Ülke/ Belge/ Sınav Adı 

Başvuru için Asgari Puanlar 
Geçerlik 

Süresi Lisans Programları 
Önlisans Programları ve Özel Yetenek ile Kabul 

Veren Programlar 

ACT (American College Testing, 

Standard) 
Minimum 26/36 puan Minimum 20/36 puan 2 yıl 

IB (International Baccalaureate) Minimum 30/45 diploma notu Minimum 24/45 diploma notu Süresiz 

AP (Advanced Placement Test) 

İkisi başvurulan programla ilgili olmak üzere, 

AP konularından üçünde minimum 12 (4,4,4) 

puan 

İkisi başvurulan programla ilgili olmak üzere, 

AP konularından üçünde minimum 10 (3, 3, 4) 

puan 

2 yıl 

SAT I (Scholastic Assessment Test) 

“Kanıta Dayalı Okuma ve Yazma” ve 

“Matematik” puan toplamı minimum 1120 (Tıp, 

Diş Hekimliği ile Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi Programları için ayrıca 

Matematikte en az 560/800 puan) 

“Kanıta Dayalı Okuma ve Yazma” ve 

“Matematik” toplamı minimum 1000 puan 
2 yıl 

Bilim Olimpiyatları ile Ulusal/ 

Uluslararası Yarışmalar 

TÜBİTAK tarafından tanınan uluslararası bilim 

olimpiyatlarında altın, gümüş veya bronz 

madalya 

Özel yetenek programları için ilgili alanda 

ulusal/uluslararası yarışmalarda birincilik, 

ikincilik veya üçüncülük madalyası 

Süresiz 

TR-YÖS (Türkiye Yurt Dışından 

Öğrenci Kabul Sınavı) 
Minimum 350/500 puan Minimum 250/500 puan 2 yıl 

International/ GCE A Level 

(Certificate of Education Advanced 

Level) 

Ortalamanın minimum C olması koşuluyla; 

ikisi başvurulan programla ilgili olmak üzere, 

üç A seviyesi dersinden minimum ABB notu 

(İngilizce dışında alınan dil dersleri başvuruda 

kullanılamaz.) 

Ortalamanın minimum C olması koşuluyla; 

ikisi başvurulan programla ilgili olmak 

üzere, üç A seviyesi dersinden minimum 

BBC notu (İngilizce dışında alınan dil 

dersleri başvuruda kullanılamaz.) 

Süresiz 

TABLO 2-B* 

*Tıp ve Diş Hekimliği Programlarına sadece diploma notu ile başvuracak adaylarda minimum %90 başarı şartı aranır. 

Türkiye/ Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı 

Başvurulan programın puan türünde YKS’de 

minimum önceki yılın taban puanını almış 

olmak 

Başvurulan programın puan türünde YKS’de 

minimum önceki yılın taban puanını almış 

olmak 

2 yıl 

Almanya/ Abitur En fazla 3.0 genel puan almış olmak En fazla 3,6 genel puan almış olmak Süresiz 

Afganistan/ Üniversite Giriş Sınavı 

(Kankor) 

Sınavın girildiği yıldaki maksimum puanın 

minimum %75’ini almış olmak 

Sınavın girildiği yıldaki maksimum puanın 

minimum %60’ını almış olmak 
2 yıl 

Azerbaycan/ Merkezi Üniversite Giriş 

Sınavı 

Başvurulan programla ilgili alanda (ihtisas 

grubu) minimum 550/700 puan 

Başvurulan programla ilgili alanda (ihtisas 

grubu) minimum 420/700 puan 
2 yıl 

Çin/ Üniversite Giriş Sınavı 

(GAOKAO) 
İlgili alanda minimum 525/750 puan İlgili alanda minimum 450/750 puan 2 yıl 

Endonezya/ Üniversite Giriş Sınavı Minimum %70 puan almış olmak Minimum %50 puan almış olmak 2 yıl 

Kazakistan/ Üniversite Giriş Sınavı 

(UNT) 

Başvurulan programla ilgili dalda 2’si seçmeli 

konu olmak üzere toplam 5 konudan minimum 

125/140 puan 

Başvurulan programla ilgili dalda 2’si 

seçmeli konu olmak üzere toplam 5 konudan 

minimum 85/140 puan 

2 yıl 

Kırgızistan/ Üniversite Giriş Sınavı 

(ORT) 
Minimum 180/250 puan Minimum 150/250 puan 2 yıl 

West African Examinations Council 

(International) - Senior School 

Certificate Examination (WAEC-

SSCE) 

Altı konunun her birinden en çok 2 ve üçü 

başvurulan programla ilgili olmak üzere 

toplam en fazla 9 puan 

Altı konunun her birinden en çok 4 ve üçü 

başvurulan programla ilgili olmak üzere 

toplam en fazla 18 puan 

 

Süresiz 

Diğer Ülkelerin Yapmış Olduğu 

Üniversiteye Giriş Sınavları 
Minimum %70 puan Minimum %50 puan 2 yıl 

TABLO 2-C* 

*Tıp ve Diş Hekimliği Programlarına sadece diploma notu ile başvuracak adaylarda minimum %90 başarı şartı aranır. 

Türkiye/ Lise Diploması 70/100 puan 50/100 puan Süresiz 



Arnavutluk, Birleşik Arap Emirlikleri, 

Irak, İran, Katar, Kosova, Kuveyt, 

Libya, Kuzey Makedonya, Mısır, 

Ürdün, Yemen, Yunanistan 

Merkezi Lise Bitirme Sınavı 

Minimum %70 puan Minimum %50 puan Süresiz 

Belarus 

Attestat o Srednem (Polinom) için minimum 

3/5 puan; Obshchem Obrazovanii/ Belarussian 

Central Testing için minimum %70 puan 

Attestat o Srednem (Polinom) için 2,5/5 

puan; Obshchem Obrazovanii/ Belarussian 

Central Testing için %50 puan 

Süresiz 

Bosna Hersek/ Matura  Minimum 3/5 puan Minimum 2,5/5 puan Süresiz 

Bulgaristan/ Matura  Minimum 4/6 puan (Matematik dâhil) Minimum 3,5/6 puan (Matematik dâhil) Süresiz 

Estonya/ Gümnaasiumi Löputunnistus 

(Secondary School Leaving 

Certificate) 

 

En az üç sınavda 3,5/5 ortalama 

 

En az üç sınavda 3/5 ortalama 

 

Süresiz 

Filistin, Ürdün/ Tawjihi (Certificate of 

General Secondary Education) 
İlgili alanda minimum 70/100 puan İlgili alanda minimum 50/100 puan Süresiz 

Fransa/ Fransız Bakaloryası İlgili dalda minimum 14/20 puan İlgili dalda minimum 12/20 puan Süresiz 

Güney Afrika/ Senior Certificate 

(Matriculation) 
5 konuda minimum %70 puan 5 konuda minimum %50 puan Süresiz 

Güney Kore/ College Scholastic 

Aptitude Test (CSAT) 
İlgili alanda minimum %70 puan İlgili alanda minimum %50 puan Süresiz 

Gürcistan, Özbekistan, Rusya, 

Tacikistan/ Attestat o Srednem 

(Polnom) Obshchem Obrazovanii 

Minimum 3,5/5 puan Minimum 3/5 puan Süresiz 

Hırvatistan/ Matura Minimum 3,5/5 puan Minimum 3/5 puan Süresiz 

Hindistan/ Indian School Certificate 

(ISC) 

12 yıllık lise eğitimi sonunda verilen diplomada 

ilgili alanda minimum %70 puan 

12 yıllık lise eğitimi sonunda verilen 

diplomada ilgili alanda minimum %50 puan 
Süresiz 

İsrail/ Te’udat Bagrut (Matriculation 

Certificate)/ Mechina 
6 dalda minimum 7 puan 6 dalda minimum 5 puan Süresiz 

Kamerun, Nijer, Burkina Faso, Çad, 

Togo, Benin, Senegal, Lübnan 

Bakalorya 

Minimum 14/20 puan Minimum 12/20 puan Süresiz 

Kenya/ Certificate of Secondary 

Education (KCSE) 

Ortalaması minimum B; ayrıca başvurulan 

programla ilgili dört alanda minimum 44 toplam 

puan 

Ortalaması minimum C+; ayrıca başvurulan 

programla ilgili dört alanda minimum 36 

toplam puan 

Süresiz 

Pakistan 
12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen 

diplomada ilgili alanda minimum %70 puan 

12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen 

diplomada ilgili alanda minimum %50 puan  

 

Süresiz 

Polonya/ Matura - Swiadectwo 

Dojrzalosci 
Minimum %70 puan Minimum %50 puan Süresiz 

Romanya/ Bakalorya Minimum 7/10 puan Minimum 5/10 puan Süresiz 

Sırbistan/ Matura Diploma notu minimum 3,5/5 Diploma notu minimum 3/5 Süresiz 

Slovakya, Slovenya/ Vysvedcenie o 

Maturitni Zkousce 
Minimum 3,5/5 puan Minimum 3/5 puan Süresiz 

Sudan/ School Certificate Minimum 70/100 puan Minimum 50/100 puan Süresiz 

Suriye/ Bakalorya Sınavı (Suriye) İlgili alanda minimum 170/240 puan İlgili alanda minimum 150/240 puan Süresiz 

Suudi Arabistan/ Kudrat Sınavı 

(Merkezi Lise Bitirme Sınavı) 
İlgili alanda minimum 70/100 puan İlgili alanda minimum 50/100 puan Süresiz 

Türkmenistan/ Lise Diploması Minimum 3,5/5 puan Minimum 3/5 puan Süresiz 

Ukrayna/ Ukrainian External 

Independent Testing/ Attestat o 

Srednem (Polinom) Obshchem 

Obrazovanii 

160/200 veya minimum 3,5/5 puan 120/200 veya minimum 3/5 puan Süresiz 

Zimbabve/ ZIMSEC A-Levels 

Diplom ob Okoncanji Srednego 

Special’nogo Ucebnego Zavedenija 

İlgili alanlarda alınan minimum bir A ve iki B 

notu alınmış üç “Zimsec A Seviyesi” 

İlgili alanlarda alınan minimum bir B ve iki C 

notu alınmış üç “Zimsec A Seviyesi” 
Süresiz 

Diğer Ülkeler/ Lise Diploması Minimum %70 puan almış olmak Minimum %50 puan almış olmak Süresiz 

 
 



 

 

 
 
 

 

 
 

SON KONTROL  
 

 
 
 

 

Başvurunuzu tamamladınız. Başarılar dileriz…  

Tüm sorularınız için iletişim adresimiz; 

admission@aybu.edu.tr 

 

 

 

 

 

BAŞVURU İÇİN HAZIR MIYIZ? 

Kılavuzu dikkatle okudum 

ve sisteme yükleyeceğim 

belgelerimi hazırladım. 

1 

2 

3 

4 

5 

Başvuru ücretimi kendi adıma 

yatırdım ve dekontumu 

hazırladım. 

Tüm programları 

inceleyerek tercihlerimi 

belirledim ve başvuru 

şartlarını okudum.  

Online sisteme girerek 
başvurumu yaptım ve tüm 

belgeleri doğru olarak yükledim. 

Süresi içinde sistemde 

başvurumu onayladım. 

mailto:admission@aybu.edu.tr


İLETİŞİM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Esenboğa Külliyesi: Dumlupınar Mahallesi Esenboğa - Çubuk / ANKARA 
 

 
Milli İrade Yerleşkesi 

Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 Etlik-Keçiören 

15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi 

Ayvalı Mah. 150 Sk. Etlik-Keçiören 

Bilkent Yerleşkesi 

Bilkent Yolu 3. Km Çankaya 

Cinnah Yerleşkesi 

Güvenevler Mah. Cinnah Cad. No:16 Çankaya 

Çubuk Yerleşkesi 

Atatürk Bulvarı No: 35 Çubuk 

Tuz Gölü Yerleşkesi 

Yeşilova Mah. E-90 Karayolu Üzeri 

No:50/A Şereflikoçhisar 

 
 
 
 
 
 

 
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

https://aybu.edu.tr 

admission@aybu.edu.tr 

 
 
 
  

 

https://www.aybu.edu.tr/custom_page-590-bilkent-yerleskemiz.html
https://www.aybu.edu.tr/custom_page-589-cinnah-yerleskemiz.html
https://www.aybu.edu.tr/custom_page-636-cubuk-yerleskemiz.html
https://www.aybu.edu.tr/custom_page-714-sereflikochisar-yerleskesi.html
https://aybu.edu.tr/
mailto:admission@aybu.edu.tr

